e  Far,

028387-30001s

lea n Cream IC Cone

Mik, Goq {lenched Whoal Flowr, Makedexirin, Vagalablo Shorlanng [Soybéen Olf, Paslislly Hydroganated Soybesa
ancfor Parllally Hydrogenated Collonsesd O, et Sty Laclbio, Garmel Oolor, Aol VanHa Flaves, Sucroloso),

Honfal Mk, Gugnr, Com Syrup, High Frusloso Goin Syp, Whey,
Procassed with Altel, Carn Syrup, Gorn Flow, Parllslly Hydrogonaled Soybean OFl, Daking Sode, 8ol
Hetural and AcUltelel Elnvors), Chooclats Gosting (Palm Q1L Bupas,
Alka¥, Soy Lactihia, Noluzal Vandia Flavar), Meltodextin, Mono & Clulyceddes.

Gookle Oruncis (Dlaachied Wheal Flour, Supsr, Cotoa
SoyLodithin,
Sayhean O, Cocoa, Wiy, Oocoa Procossad vith -
Gusr Gum, Oarboxymolhyealklose Gum,

Nnlual s Arliners] Ffaver, Palysoibats 80, Opriageenan, Vitamin A Pelniltate.
QORTAN 8L MILK,WHEAT,80Y .

updaled 7-11-14 aw

Nutrition
Facts

Serving Slze { Cone (8dg)

Sarvings Por Contalner 1
Amount Par Sowving
Galorlen 470 Calorloa from Fat 30

% Dally Value*

TolalFut 389 %
Selurated Fat 1,64 9%
Trans Fat 0g
Choloeatorol &mg 2%
Sodlun 128mg %
Total Carbohydralo 33g 1%
Dielary Fiber taes than ig 3%
16
30 _

8% Viteink © %
0% fon 4%




JACK & JILL RF CHOCOLATE ECLAIR BAR 3.0 FL OZ

SKIM MILK, WATER, LIQUID SUGAR, CRUNCH (BLEACHED
WHEAT FLOUR, SUGAR, PALM OIL, CARAMEL COLOR, SALT,
BAKING SODA, COCOA, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN),
CORN SYRUP, COATING (SOYBEAN OIL, PALM OIL, COCONUT
OIL., SOY LECITHIN, VANILLIN), MALTODEXTRIN, COCOA
(PROCESSED WITH ALKALI), WHEY, MONO- AND DIGLYCERIDES,
LOCUST BEAN GUM, PROPYLENE GLYCOL MONOESTERS, GUAR
GUM, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM, SALT, VANILLA
EXTRACT, VITAMIN A PALMITATE.

(G: CONTAINS GLUTEN

A:MILK, SOY, AND WHEAT

NET CONTENTS: 3.0 FI., OZ (88.7 mi)

PACKAGE MUST STATE: “ARTIFICIAL FLAVOR ADDE i

Original 032910 RSW
Revised 6/18/10 — MAL

e e e 88 e o —— 4 HEIEE




Nulition Label for: J 24 Bulk 3.0 Fl Oz Bar RF Chee Edlair JJ103, 081810 MAL

£

e
Amount Per Serving

AR T i, DAL

Nutrition Facts

Serving Size 1 bar (60 g)
Servings Per Contalner 1

Calorfes 140

Calories from Fat 4%

Vitamin A 4%

L]

Vitamin C 0%

% Dally Value*
Total Fat 5g 8%
Salurated Fat 1.69 8%
Trans Fat Oy
Cholesterol Omg 0%
Sodlum 65my 3%
Total Carbohydrate 21g 7%
Dlefary Flber 0g 0%
Sugars 159
Protoin 2g

Calclum 8%

*

Iron 0%

Percont Dally Va'ues ore baaed on a 2,000 calone
dlet, Yoty daiks values may ba higher or lower

Fal © » Coibohydrate 4 » Proteln 4

daponding on your ¢adorle needs!
Colodog 2,000 2500

Tolal Fal Less than G6g (]

Sal Fat Loss than 209 259
Cholastercl Lass then Joomp  J00mg
Scdlvm Less then 240009 2,100mg
Yoia] Carhohydrate A0g 769

Delary Flbies 26¢ 309
Calcdos per grem:

Important Notice

Dala: 611672010

The Information provided in this program or In the pinted malesals ore for guldeBne snd refarencs puipasos only, Such Informatien is nol
Intsndad Lo comply With FOAIUSDA or othor regulaticns qoverming food product of safaty lebely. The preduct manufactuser I8 cesponalble

for nsusing the accumoy of the finaf data and for using the ceract fabs| formet. This Information 13 not a substitule for chemical analyats

butTs Inlended to provitdo astimalos based vron different componant mixluros,

Osl-Scttase Techbead Vo 3

et

“r temrr me ermrame e ma we smeepam s




JACK & JILI, RF STRAWBERRY SHORTCAKE BAR 3.0 FL OZ

SKIM MILK, WATER, LIQUID SUGAR, CRUNCH (BLEACIIED
WHEAT FLOUR, SUGAR, PALM OLL, SALT, BAKING SODA,
ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, RED 3), CORN SYRUP,
COATING (SOYBEAN OIL, PALM OIL, COCONUT OIL, SOY
LECITHIN, VANILLIN), MALTODEXTRIN, WHEY, ADIPIC ACID,
MONO- AND DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL
MONORSTERS, LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM, CELLULOSE
GUM, CARRAGEENAN, NATURAIL FLAVORS, RED 40, VITAMIN A

. PALMITATE.
G: CONTAINS GLUTEN

A: MILK, SOY, ANID WHBAT

NET CONTENTS: 3,0 FL OZ (88.7 mL)

PACKAGE MUST STATE: “ARTIFICIAL FLAVOR ADDED”

ORIGINAL 040110 RSW
REVISED 6/18/10 - MAL

e 8 ey ———

v mmt s b s i




*

Nulriton Label for; J 24 Bulk 3.0 F1 Oz Bar RF Straw Shoricake JJ104, 081810 MAL Dale: 6/18/2010

Nutrition Facts

Serving Slze 1 bar (60 g)

Servings Per Contalner 1

Amount Per Sérving

Calorfes 140 Calories from Fat 45

% Dally Value*

Tolal Fat 69° 8%
Salurated Fat 1.69 8%
Trans Fat 0g

Cholosterol dmg 0%

Sodlum 40mg 2%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Flber 0g 0%
Sugars 159

rotoln

ViteminAd% . o Viiamin C 0%

Calcium 6% . iron 0%

"Porcant Doy Valtes afe baged on a 2,000 calorle
el Your dally values may ba higher of lovar

deparding on your calods needs:
Calodes: 2,600 2,500
Total Fat Less thon 85g BOg
- SalFal Lessthan 209 264
Cholaslerol Lessthon Nomg  I0mg
Sodum Lessthan 2400mg  2,400m9
Totol Carbohydrale 300g 37159
Diatory Flbes 289 3%
Cnlordes per grem:

Fal9 s Caibohydrate 4 ¢ Proteln 4

Important Notice
The Information provided In this pragtam or ln the pintad malertals ara for guideline and rafaranco purposes only. Sych Infcrmation fe not

Intended to coniply with FOAJUSDA of other regulallons goverming food product or aafely Tabels. The prodiect manuloctuser 19 cosponsible
{or Insuring the acturacy of the finel data and for ysing the coirectlabal farmat. This InformeBon Is not a substilute for chomical analysis

bul is Intended lo provide eaimedes based upon diffurent cormpantent mixdurea.

OArSamais Techiyad Ven. 2
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pDelTMonte

GARDEN QUALITY

VP el Monte' Fruit Burst’
et MO0 Squeezable Fruit® Tubes

Now in four delicious flavors! Great for schools!

o FRU‘U s

b9 1.1‘.3\-“
Sﬂﬁé';:gﬁ *

« NEW Mango Flavored Fruit Puree ¢ 18-month shelf life
e NEW Pear-Cinnamon Flavored Fruit Puree ¢ Great tasting at room
¢ Mixed Berry Flavored Fruit Puree temperature, chilled
* Strawberry Flavored Fruit Puree or frozen
¢ Perfect for the cafeteria,
Real fruit. Real nutrition. concessions, breakfast
) frui , in the classroom, after-
¢ Made with real fruit purees and juices school snacks, back
- * Y cup of fruit in each tube* packs and field trips
y « No high fructose corn syrup
I f fruit | * No added sugar 2% ot &)
W 4 cup of fruit | g 20 s (R
4 - o fiore (N5
T * Gluten free and allergen free matters. s

1S Sk fhor

IT3 * Por N A 1.-;
AT e o B= \ade in the U.S.



&\

FUDGE FRENZY

Nutrition Facts

Serving Size 1Bar  (639)

Sorv}ngs Por Gontainer 1

Amount Per Sorving

Calorles 90

Calorles From Fat 0

% Dally Vituea*

Total Fat 0g 0%
Salurated Fat 09 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol <8my 1%

Sodium 80mg 3%

Total Carbohydrate  19g 8% UPC Code:  0-76465-86210-7
Dielary Fiber <19 0%
Sugars 13g Kosher: Kof-K Dalry @
Protein Sg ey

Allergen Note: Contains Milk,

Vitamin A 2%
Vilamin € 0% Food Name: A Lowfat Frozen Dairy Desert
Calclum 10%
lron 6% Slze: 2.5 FL. OZ {74mL}

¢ parcent g9 vauie o based ona 2,000 calorte St
Your dity vatues my be highor of krner dapending on yous calodo needs,

Ingradiants:

NONFAT MILK, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, MALTODEXTRIN, COCOA, AND STABILIZER
(CELLULOSE GUM, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN, AND GUAR GUM}.

UPDATED 3/24/14  (Please see retail packaging for any changes.)




Fraderick Farms 30z. Low Fat Chocolate R

02§387-302962
lugrodionte:

lao CronuMilk,Nonfal milk, Sugar, Corn Syrup,
Fniotess Gorn Syrup, Water, Sugar, Cogoa Process
Salt, Arlitctal Vaniia ¥laver), High Frugloso Cora Syiup,
Guar Gum, Nalural and Arllliclal Venfita Flavor,Cellulose Gum,

Vitemin A Palmitalo. -
GONTAINS: MILK

Updaled 7-3-$4 s

Nutrifion

Facts

Serving Slze foup (61g)
Servinga Por Conlalner 1
Amount Par 3erving
Calorles 890 Crlarles from Fat 10

% Dol Velue®
J’roinl Pl g 1%
Saltraled [Fat 0.6 3%
Trans Fat  0g
Oholeatorol 8myg 1%
Sodliun iomg 2%
!Total Carbohydrate 169 B%
Dislary fiber 0g 0%
Sugars 14g
Protoln 20
Vitamin A 4% Vilamin C 0%
Calglurn 8% lron 2%

e Cu

Chocolate Sundae Sauge {Corn Syrip, High
dwith Alkall, Modtlod Cotn Slarch, Cocon,
Whay, MaltodextrinMono & Diglysaildes,
Polysorhale 80, Carragaonan,




Sandwich - Garber 4 Fl Oz RF Vanilla

5/8/2015
s - R - « *Parcent Dally Val based on g 2,600
N u 'h‘ ] t ] 0 n AmountSarving Daliy Volue* AmountServing Oally Volua m;m'} 5 :Y{m ::u,y‘:c’:lun:ma;uhmr
Total Fat 3g 5% Sodium 150mg 8% otfovar dsmgto ’:? mur2 c;gin n;c-d;;
tles: 2, 4
Facts Saturated Fal 1.59 8% Total Carbohydrate 318 10% TenmFi—toociie o L—
Serving Slze 1 Plecs (70g) "'limal:"d Fat Loss than zog %
0 Eit
Servings Per Container 1 Trans Fat 0g Dietary Fiberless than 1g 4% Jaumied Lass (han 00mg  360mg
Calorles 160 Cholesterol 10mg 3% Sugars 169 %ﬁr&.mn d;:f:’ than g&gocfng g;tfgorm
Calodas Irom Fat 30 Protoln 49 Distary me{ 280 g
Vilamin A8% e ViaminC 0% Calcium6% e lron 4% B artchysrate 4 » Protoin 4

INGREDIENTS:Milk, Wafers {Wheat Flour, Sugar, Palm Oil, Caramsl Color, High Fruclose Corn Syrup,
Soy Flour, Cocoa, Sall, Baking Soda, Natural Flavor, Soy Laecithin), Sugar, Corn Syrup, High Fruclose

Corn Syrup, Whey, Nanfal Milk, Croam, Maltodextin, Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carboxymethyl
Collulose Gum, Nalural and Anificlal Flavor, Polysorbate 80, Carrageenan, Vitamin A Palmitata.

Allergen Alert: Contains Milk, Wheat, and Soy.



PDF

Whole Fruit® 2 fl oz Outrageous Orange Premium Juice MEMBIE T
Bar MPAK - 100 ct Product Code
23050200
Nutrition Facts
Serving Size: (2 FO)
Serving Per Contamner:
N — Ingredients:
Calories 40
Calories from Fat 0 Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated

Pineapple Juice}, Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and

A % Daily Value™ - neentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Citric Acid, Natural

el 09 9% _ Flavor, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic

Saturated Fat ag 0%  Acid (Vitamin C), and Beta Carotene (for color).

Trans Fat Og .
P p— o Allergen Information:
Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 109 3% Kosher Type'

Dietary Fiber 29 7% QU - PAREVE

Sugars 79 . o

; Child Nutrition Statement:

Protein Og

T — Each 2 l. 0z. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are liquid-
Vitamin A SER0 LA LULIC 10035 filled with 2 I oz. of juice then stored and shipped frozen. All are 100% fruit

Calcium 6% Iron 0% o X
juice with no added sugar
Storage/ Handling: Product Specifications:
Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two UPC SCCI/GTIN Case Pack
year when stored properly. 072586502001 10072586502008 1 100

Preparation Instruction:
Case Dimensions

N/A Case Case Case | Case | NetWeight | Gross Weight
Length | Width Height | Cube ({Lbs} {Lbs)
12125 | 9375 875 | 05756 | 139953 | 155

Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count

15 8 120

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.
Ernest Fogle
QA/R&D

J&J Snack Foods Corp. - 6000 Central Highway. Pennsauken, NJ 08109 + (800) 486-9533 x6140 « www jjsnack com
03/02/2015
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Whole Fruit® 2 fl oz Sour Apple-licious Premium Juice Bar eI BT
Product Code
MPAK - 100 ct 23050215

Nutrition Facts
Serving Size: (2 FO)

Serving Per Container:
Calories 40
Calories from Fat 0
Per Serving % Daily Value*
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol omg 0%
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 10g 3%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 79
Protein 0g

Ingredients:

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Citric Acid, Natural
Flavor, Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, and Ascorbic
Acid (Vitamin C).

Allergen Information:

Kosher Type:
QU - PAREVE
Child Nutrition Statement:

Each 2 l. 0z. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are liquid-

Vicamin A oy Vitamin € 1o filled with 2 f. oz. of juice then stored and shipped frozen. All are 100% fruit
juice with no added sugar
Storage/ Handling: Product Specifications:

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two
years when stored properly.

N/A

Preparation Instruction:

UPC SCCIGTIN Case Pack

072586502155 10072586502152 ! L 100

Case Dimensions

Case Case Case Case | Net Weight | Gross Weight
Length | Width ' Height | Cube _(Lbs) (Lbs)

12,125 9375 875 05756 | 140234 | 155

Pallet Dimensions

Pallet Tier | Pallet High Pallet Count

15 | 8 120

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

Ernest Fogle
QA/RED

J&J Snack Foods Corp « 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 - (800) 486-9533 x6140 » www jisnack com

03/02/2015
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Whole Fruit® 2 fl oz Very Berry Premium Juice Bar MPAK - MO
100 ct Product Code
23050210
Nutrition Facts
Serving Size: (2 FO)
Serving Per Container:
Ingredients:

Calories from Fat o Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated

Pineapple Juice), Apple Juice from Concenirate (Micron Filtered Water and

Per Secving % Daily Value® Concentrated Apple Juice}, Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Fruit and
otelieT %9 0% Vegetable Juice (for color), Cellulose, Guar and Xanthan Gums, Malic Acid,
Saturated Fat 0g 0%  Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), Citric Acid and Beta Carotene.
Trans Fat 0g .
P p— . Allergen Information:
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 10g 3% Kosher Type.
Dictary Fiber 29 7%  OU- PAREVE
Sugars 79 = v ge
- Child Nutrition Statement:
Protein 0g

—— Each 2 fl. 0z. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are liquid-
Vitamin A s Vitamin C 100% filled with 2 fl. 0z. of juice then stored and shipped frozen. All are 100% fruit

Calcium 6% Iron 0% X
juice with no added sugar
Storage/ Handling: Product Specifications:
Keep frozen {0° F or below). Shelf Life of at least two ~UPC SCCIGTIN | Case Pack
years when stored properly. 072586502100 | 10072586502107 I 100

Preparation Instruction:
Case Dimensions

N/A Case | Case ] Case | Case | Net Weight | Gross Weight
Length : Width Height = Cube (Lbs) {Lbs)
12425 | 9375 | 875 | os756 | 140016 | 155

Pallet Dimensions

Pallet Tier Pallet High Pallet Count
15 8 120

| certify that the nutritional information contained on this page is true and correct te the best of my knowledge.
Ernest Fogle
QA/R&D

J&J Snack Foods Corp. + 6000 Ceniral Highway, Pennsauken. NJ 08109 + (800) 486-9533 x5140 » www jjsnack com
03/02/2015




PDF

Whole Fruit® 2 fl oz Wild Cherry Premium Juice Bar MPAK -

100 ct

Manufacturer's
Product Code
23050205

Nutrition Facts

Serving Size: {2 FO)
Serving Per Container:

Ingredients:

Pineapple Juice from Concentrate {Micron Filtered Water and Concentrated

Calaries from Fat 0
P — PP T— Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
b A o DAy FalUeT Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavor, Beet
fotsliiat 99 0%  Juice Concentrate (for color), Citric Acid, Cellulose, Guar and Xanthan Gums,
Saturated Fat 0g 0%  Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene.
Trans Fat Qg N
pr——— p— pvs Allergen Information:
Sadium Smg 0%
Total Carbohydrate 99 3% Kosher Type'
Dietary Fiber 29 7%  OU- PAREVE
Sugars 79 - s
o Child Nutrition Statement:
rotein 0g
————— Each 2 fi. 02. M-Pak provides 1/4 cup of 100% fruit juice. M-Paks are liquid-
i & e Yitaminc 1005 filled with 2 fl. 0z. of juice then stored and shipped frozen. All are 100% fruit
juice with no added sugar
Storage/ Handling: Product Specifications:

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two
years when stored properiy.

Preparation Instruction:
N/A

uPC SCCIGTIN Case Pack
072586502056 10072586502053 1 100
Case Dimensions
Case Case Case Case | Net Weight | Gross Weight
_tength  Width | Height Cube {Lbs) (Lbs)
12125 | 9375 875 | 05756 |  13.9844 15.5
Pallet Dimensions
B l_’__all_et Tier Pallet High Pallet Count
15 8 120

| certify that the nutntional information contained on ihis page is true and correct lo the best of my knowledge.

Ernest Fogle
QA/RED

J&J Snack Foods Corp + 6000 Ceniral Highway, Pennsauken, NJ 08109 » (800) 486-9533 x6140 + www jisnack com

03/02/2015




ORANGE CREAM BAR 2.5 oz
Nutrition Facts
Sorving Slze 1Bar  (52g)
Amounl Pes Sorving
Calorles 70
Calorles From Fat 9
% DallyValue*
Total Fat 19 2%
Salurated Fat 0.5 2%
Trans Fat 09
Cholesterol &6mg 2%
Sodium 31tmg 1%
Total Carbohydrate i4g 5%
Dielary Fiber Gy 0%
Sugars g
Proteln 1g
Vitamin A 10%
Vilamin € 0%
Calclum 4%
Iron 0%

Percentdd Iy vatues 3re based av s 2,000 ¢alsdo dlal.
Yeur dady vadios my b hher &7 OXSr depantng on your ca'oda needs.

Ingredlents:

UPGC @%

7848586010-3

Kosher: Kof-K Dalry

Wty

Allargen Note: Conlains Milk.

Food Name:  Lowfat Frozen Dalry Dessent

ORANGE DAIRY DESSERT: NOMFAT MILK AND MILKFAT, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, CITRIC ACID, STABILIZER
{MONO AND DIGLYCERIDES, MODIFIED GELLULOSE, GUAR GUM, POLYSORBATE 80, XANTHAN GUM AND CAROB BEAN
GUM] ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIAL COLOR (YELLOW #8).

LOWFAT FROZEN DAIRY DESSERT: NONFAT MILK AND MILKFAT, SUGAR, CORN SYRUP, WHEY, MALTODEXTRIN,
STABILIZER (CELLULOSE GEL, CELLULOSE GUM, MONO- AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 80, GUAR

GUM, CARRAGEENAN), ARTIFICIAL FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE.

UPDATED 11/2113

{Please see relall packaging for any changes.)




Frederick Farms 3oz LF Qrahge Juige Sherbet Push-Pop

028287201982

Ingradlonts;
Inscedionts:Skim Milk, Water, Sugar, Apple Julco Conconlrale, Com Syrup, High Fructeso Cotn
Syrup, Gream, Slabfilzer (Mono & Dlglyceridas, Guar Gum, Celluloss Gum, Carragesnan), Nalural
Osmage Flaver (Walsr, Modifled Corn Slaich, Sodium Glirats, Clirlo Acld, Cerlifled Food Golor
(I'DRO Yolkow #3), Xanthan Giim}, Clido Acld, Nafurat Orango Flavor, Aoacla Gum, Ascorbfo Acld

{VRamin C},
CONTAINS! MILK
Nutrition
Facts
Soming Skzo doz . (869)
|Servings Par Conlalner 1
Atount Per Sorving - .
Calorlos 20 Cglorlas from Fatl 8
% Dally Vaue®
Tolal Fat ¢ 1%
Solurated Fat 0o 0%
Teans st 0p
Cholostoro! Omg 1%
8odllwin tBmy 1%
Total Carbaliydrate 29 7%
Dletary Flbor 0 0%
Sugars 10g
Protein 1&7
[Viamin A 0% ViamnC  10%
[Calahing 2% on 2%

updated 71144 6w




PDF

Whole Fruit® 4.4 fl oz Orange Pineapple Premium Frozen
100% Juice Cups - 96 ct

Manufacturer's
Product Code
23060010

Nutrition Facts

Serving Size: (4.4 FQ)
Serving Per Container:

Calories

Ingredients:

70
Calaries from Fat o Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated
E— % Datly Valaas Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
er serving o Datly Yalue Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavors, Citric
Ll D % 0% _ Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin
Saturated Fat og 0%  C), Beta Carotene, and Turmeric (for Color).
Trans Fat Qg "
pr—— = s Allergen Information:
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 20g 7% Kosher Type'
Puetary Fiber 39 11% OU - PAREVE
Sugars 169 R .
—— Child Nutrition Statement:
rotein 0g
omn Each 4.4 f]. 0z. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume
gamin A e preamin € 0o prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal
contributions.
}- - - -
Storage/ Handling: Product Specifications:
Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two UPC SCCIGTIN Case Pack
year when stored properly. 072586600103 | 1007258660010 1 96
Preparation Instruction:
Case Dimensions
N/A Case Case | Case | Case | NetWeight | Gross Weight
Length : Width @ Height | Cube {Lbs) (Lbs)
17 11625 | 9625 | 11008 | 26843 | 29
Pallet Dimensions
Pallet Tier J_ Pallet High Pallet Count
8 | 8 64

I cenlify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge.

Ernest Fogle
QA/R&D

J&J Snack Foods Corp. « 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 « (800} 486-9533 x5140 » www jjsnack.com

03/02/2015




PDF

Whole Fruit® 4.4 fl oz Strawberry Pomegranate Premium | Wanufacturers
H Product Code
Frozen 100% Juice Cups - 96 ct T

Nutrition Facts

Serving Size: (4.4 FO)
Serving Per Container:

Calories 70

Calones from Fat 0
Per Serving % Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium Smg 0%
Total Carbohydrate 199 6%
Dietary Fiber 39 11%
Sugars 169
Protein 0g

Ingredients:

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
Concentrated Apple Juice), Inulin {Vegetable Fiber), Natural Flavors, Fruit and
Vegetable Juice (for Color), Citric Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium
Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene.

Allergen Information:

Kosher Type:
OU - PAREVE
Child Nutrition Statement:

Each 4.4 fl. oz. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume

Jikamin A e vikamin € Hage prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal
contributions.
Storage/ Handling: Product Specifications:

Keep frozen (0° F or below). Shelf Life of at least two

year when stored properly.

Preparation Instruction:

N/A

urC SCCIGTIN Case Pac_k___

072586600059 10072586600056 1 96

Case Dimensions

Case Case | Case | Case | NetWeight | Gross Weight
Length ; Width Height ; Cube | (Lbs) ! {Lbs)
17 11,625 9625 | t1008 | 26823 | 29
Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count
8 8 64

| certify that the nutritional information contained on this page is true and correct 1o the best of my knowledge

Ernest Fogle
QA/R&D

J&J Snack Foods Corp. » 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 - {800) 486-9533 x6140 » www jjsnack.com

03/30/2015




PDF

Whole Fruit® 4.4 fl oz Watermelon Premium Frozen 100% I\g?g::i?g;e;:
Juice Cups - 96 ct 23060015

Nutrition Facts

Serving Size: (4.4 FO)
Serving Per Container:

Calories

90

Calories from Fat Q
Per Serving % Daily Value*
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 259 8%
Dietary Fiber 3g 11%

Sugars 21g

Protein 0g

Ingredients:

Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated Apple
Juice), White Grape Juice from Concentrate {Micron Filtered Water and
Concentrated White Grape Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Natural Flavor,
Citric Acid, Malic Acid, Guar and Xanthan Gums, Calcium Hydroxide,
Ascorbic Acid (Vitamin C}, Beet Juice Concentrate (for Color), and Beta
Carotene.

Allergen Information:

Kosher Type:
OU - PAREVE
Child Nutrition Statement:

Vitamin A 10% Vitamin C 100% ; i .
el . S o Egch 441 0z. cup .meets 142 cup fruit qulvalent based on the ﬂt{lq volume
prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal
contributions.
Storage/ Handling: Product Specifications:

Keep frozen {0° F or below). Shelf Life of at least two

year when stored properly.

Preparation Instruction:

N/A

. \We | SCCIGTIN | Case | Pack
072586600158 | 10072586600155 [ 1 96
_______________ . CaseDimensions =
Case I Case Case | Case | NetWeight | Gross Weight
Length = Width ; Height | Cube  (Lbs) ,  (Lbs) |
17 ' 11628 9625 | 1.1008 |  27.1056 | 29

Pallet Dimensions i T
Pallet Tier Pallet High | Pallet Count
8 8 ' 64

1 certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge

Ernest Fogle
QA/RED

J&J Snack Foods Corp. + 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 - (B00) 486-9533 x6140 » www jjsnack.com

03/02/2015




PDF

Whole Fruit® 4.4 fl oz Wild Cherry Premium Frozen 100% “g?g:;i?tg;edr:
Juice Cups - 96 ct 23060000

Nutrition Facts

Serving Size: (4.4 FO)
Serving Per Container;

Calories from Fat 1]

Per Serving % Daily Value*

Ingredients:

Pineapple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and Concentrated
Pineapple Juice), Apple Juice from Concentrate (Micron Filtered Water and
Concentrated Apple Juice), Inulin (Vegetable Fiber), Beet Concentrate (for

L U 09 0% _ Color), Natural Flavor, Guar and Xanthan Gums, Citric Acid, Calciurn
Saturated fat 09 8%  Hydroxide, Ascorbic Acid (Vitamin C), and Beta Carotene.
Trans Fat 09 .
prTS— p— pvy Allergen Information:
Sodium 10mg 0%
Total Carbohydrate 19g 6% Kosher Typ =
Cietary Fiber 39 11% QU - PAREVE
Sugars 16g . ege
- Child Nutrition Statement:
Protein 0g
o“ Each 4.4 fi. 0z. cup meets 1/2 cup fruit equivalent based on the fluid volume
oamin A e yitamin € 1% prior to freezing. This meets the USDA guidance for frozen 100% juice meal
contributions.
Storage/ Handling: Product Specifications:

Keep frozen (0° F or below). Sheif Life of at least two
year when stored properly.

Preparation Instruction:
NIA

. uwe | SCC/GTIN | Case | Pack |
072586600004 10072586600001 , 1 9%
Case Dimensions
Case Case Case | Case | NetWeight | Gross Weight

Length | Width - Height Cube {Lbs) ' {Lbs)
17 11625 | 9625 11008 | 267864 | 29
o _ Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count o
8 8 , 64

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct to the best of my knowledge

Ernest Fogle
QA/R&D

J&J Snack Foods Corp - 6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109 + (800) 486-9533 x6140 « www jjsnack.com

03/02/2015




